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PC WITAMINA C 500 ŁATWO PRZYSWAJALNA ACEROLA Z
JEŻYNĄ 412,8 G
 

cena: 295,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Perfect Coll

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Suplement diety PC WITAMINA C 500 ŁATWO PRZYSWAJALNA rozpuszczalna Acerola z jeżyną zawiera w jednej porcji, aż 500 mg
witaminy Cz naturalnego suszonego soku z owoców aceroli. Te wspaniałe owoce to rewelacyjne źródło bardzo łatwo przyswajalnej
przez organizm witaminy C. Suplement diety PC WITAMINA C 500 ma uniwersalną postać rozpuszczalnego proszku – można go
rozpuścić w letniej wodzie lub dodać do każdego posiłku np. jogurtu, koktajlu. Ma też pyszny jeżynowy smak, uzyskany dzięki dodatkowi
mikronizowanej jeżyny. Dlatego polecamy go szczególnie dla dzieci, osób starszych i uprawiających sport.. Produkt nie zawiera
konserwantów, sztucznych aromatów i barwników.

Sposób użycia:

Dorośli oraz dzieci powyżej 3 lat:
1 płaską łyżeczkę proszku (4,3 g) rozpuścić w letniej wodzie lub dodać do dowolnego posiłku np. jogurtu.
Dla dzieci poniżej 3 lat należy stosować mniejsze porcje od 1/4 (1 g) do 1/2 (2 g) łyżeczki zależnie od wieku i zaleceń lekarza.

Składniki odżywcze:

suszony sok z owoców aceroli, w tym lewoskrętna witamina C - 500 mg w 1 porcji, co stanowi 625% RWS (referencyjnej wartości
spożycia).

Data minimalnej trwałości: 31.08.2023

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
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funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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